
( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION HCD W 147/06 

VISTO 

La Resolución Decana! "ad-referendum" del HCD N° 196/06, en la que se le otorga 
licencia sin goce de haberes a la Lic. Silvina SMITH en su cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos DSE), por Art. 13°, Art. 13°, ap. 11, inc. b) del Decreto 3413/79; 

CONSIDERANDO 

Que los motivos aducidos dieron origen a la Resolución "ad-referendum"; 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Ratificar la Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 196/06, en la 
que se le otorga licencia sin goce de haberes a la Lic. Silvina SMITB 
(legajo 26.734), en su cargo de Jefe de Trabajos Prácticos DSE) por Art. 
13°, ap . Il, inc. b) del Decreto 3413/79, por el lapso 24 de julio al 06 de 
setiembre del corriente año. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y arcruvese 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A TREINTA Y UN DIAS DEL MES DE 
JULIO DE DOS MIL SEIS. 
md. 


